Rev. B
ZMD2/ZMD3
Utvändigt gängade 2- och 3-vägs
reglerventiler
Utvändigt gängade reglerventiler avsedda att användas
i värme- och kylsystem tillsammans med de
elektromekaniska RVAZ4...-ställdonen.
✓ Storlek DN15…DN40

Slaglängd 5,5 mm
Material
Hus Mässing SS 5170
Säte Mässing SS 5170
Kägla Mässing SS 5170
Spindel Rostfritt stål SS 2346
Sätespackning EPDM
O-ringar EPDM
Material, anslutningar
Mutter Aducergjutgods, förzinkad
Nippel Avzinkningshärdig mässing CW511L (DN15-DN20)
Packning till koppling Tesnit BA-U, Nitrilgummibunden aramidfiber med grafit
Blindlock Avzinkningshärdig mässing CW511L
Modeller, 2-vägsventiler
Artikel Nominell diameter Kvs Max. difftryck Ställdon
ZMD215-0.25 DN15 0.25 400 kPa RVAZ4
ZMD215-0.4 DN15 0.4 400 kPa RVAZ4
ZMD215-0.6 DN15 0.6 400 kPa RVAZ4
ZMD215-1.0 DN15 1.0 400 kPa RVAZ4
ZMD215-1.6 DN15 1.6 400 kPa RVAZ4
ZMD215-2.5 DN15 2.5 400 kPa RVAZ4
ZMD215-4.0 DN15 4.0 400 kPa RVAZ4
ZMD220-6.3 DN20 6,3 350 kPa RVAZ4
ZMD225-10 DN25 10 200 kPa RVAZ4
ZMD232-16 DN32 16 130 kPa RVAZ4
ZMD240-25 DN40 25 60 kPa RVAZ4
HUVUDKONTOR SVERIGE
Tel: +46 31 720 02 00
Web: www.regincontrols.com
E-mail: info@regincontrols.com
ZMD2/ZMD3
— 3—
Modeller, 3-vägsventiler
Artikel Nominell diameter Kvs Max. difftryck Ställdon
ZMD315-0.25 DN15 0.25 400 kPa RVAZ4
ZMD315-0.4 DN15 0.4 400 kPa RVAZ4
ZMD315-0.6 DN15 0.6 400 kPa RVAZ4
ZMD315-1.0 DN15 1.0 400 kPa RVAZ4
ZMD315-1.6 DN15 1.6 400 kPa RVAZ4
ZMD315-2.5 DN15 2.5 400 kPa RVAZ4
ZMD315-4.0 DN15 4.0 400 kPa RVAZ4
ZMD320-6.3 DN20 6,3 350 kPa RVAZ4
ZMD325-10 DN25 10 200 kPa RVAZ4
ZMD332-16 DN32 16 130 kPa RVAZ4
ZMD340-25 DN40 25 60 kPa RVAZ4
Dimensioner
[mm]
DN A B H G1 G2 K
15 100 50 67 G 1" G ½" 23.5